第９回久万高原町再生可能エネルギー発電検討協議会 議事録

１ 開催日時

令和６年１２月２６日（木）

２ 開催場所

書面開催

３ 構成員数９人 うち出席者数９人

【構成員】

所属 役職 氏名 備考

黒藤川公民館 館長 髙山 稔明 副会長

久万高原町議会 議員 玉井 春鬼 監事

久万広域森林組合 代表理事組合長 大野 盛隆

面河川漁業協同組合 代表理事組合長 西山 公彦

黒藤川地区水路委員 代表 釣井 好春

一般財団法人

電源地域振興センター
執行理事兼地域振興部長 島田 佳明

四国電力㈱ 再生可能エネルギー部長 立川 貴重

四国電力㈱ 立地環境部部長 大石 康生

久万高原町 副町長 佐藤 理昭 会長

４ 議事

（１）設備整備計画の変更について

５ 議事の経過の概要及びその結果

（１）設備整備計画の変更について

整備を行う期間の延長に伴い設備整備計画の変更が必要になったことについて

書面にて協議があり、全構成員から承認があった。

（変更後の整備を行う期間）  令和３年６月～令和７年３月（予定）

（変更後の発電設備の使用期間）令和７年３月～令和27年２月